
Wyk. Milena PODSTAWKA  261-553-511 

 
 

Mińsk Mazowiecki, dnia 17.06.2022r. 
 
 

23. Baza Lotnictwa Taktycznego 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o którym mowa 

w art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych pn. „Dostawa konserw mięsnych oraz konserw 

rybnych” - SPRAWA ZP/22/2022 opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 

08.06.2022 r. pod numerem 2022/BZP 00081442/07/P. 

 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej. 
 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez Wykonawcę: 

 

UNIMA-POL BIERNACKI, DOMINIKOWSKI SPÓŁKA KOMANDYTOWA  

65-142 Zielona Góra, ul. Zdrojowa 4, NIP 973-10-19-680 

 

Wyżej wymienieni Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia spełniają warunki udziału w 

postępowaniu, a ich oferty spełniają wymagania określone w SWZ, nie podlegają odrzuceniu i otrzymali 

najwyższą liczbę punktów w ocenie ofert. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 239 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

 

1. Punkty przyznane ofertom: 

Nr 

oferty 

Nr 

zadania 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Oferowana 

 cena 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

cena oferty 

(wg wagi 

100pkt) 

Łączna 

punktacja 

1  
Hurt-Detal Art. Spoż.-Rolne  

Anna Siekierko  

18-200 Wysokie Mazowieckie ul. Szpitalna 24 

499 935,60 zł 94,86 94,86 

2  

UNIMA-POL BIERNACKI, DOMINIKOWSKI SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA  

65-142 Zielona Góra, ul. Zdrojowa 4, NIP 973-10-19-680 
 

474 244,19 zł 100,00 100,00 

 

 

 



Wyk. Milena PODSTAWKA  261-553-511 

Przewodniczący: mjr Piotr MYSZCZYSZYN  ………….….………. 

Członek komisji: pani Kinga GALIK     .………….….………. 

Sekretarz: pani Milena PODSTAWKA     .………….….………. 

 

 

 

DOWÓDCA BAZY 

 

/-/ płk dypl. pil. Krzysztof STOBIECKI 


